
UCHWAŁA NR LVI/268/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm. ), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ – 0,89 zł; 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ – 1,038 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/251/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 12 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Lgota Wielka na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C961412-E686-4A86-918B-C87848F36D0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


